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- 3anyactu, KOTOpble peKoMeHOyeTCA UMETb Ha CKnaae

Monens FORMAT. ZIP BF

HAUMMEHOBAHME

[MpaBasi n neBas CTOMKKU Kapkaca

lMnaHka MOHTaxHas

lMnaHka MOHTaxHas

Onopa paclumputensHoro 6aka

Onopa pacwmpuTensHoro 6aka
PacwmputenbHbii 6ak 1.8 - 3/8" M
PacwuputenbHbiii 6ak 1.8 - 3/8" M
KoHTtpranka OT 3/8"

Hecyllaa naHenb repMeTUYHON Kamepbl
Hecyllaa naHenb repMeTUYHON Kamepbl
CTolika kpenexHas

[openka ona meTtaHa

lopenka anst metaHa

Mpoknagka megHas LW 6

dopcyHka 1,30 M6 onst HaTypanbHOro rasa
dopcyHka 0,77 M6

dopcyHka 0,78 M6

OnekTpoa nogXura u KOHTPOns nnameHu
KoHTtpranka OT 1/2"

3agHsa CTEHKa Kamepbl CropaHust

3agHsa CTeHKa kKamepbl CropaHust

[MpaBasi cTeHka Kamepbl cropaHus

MpaBas cTeHka kamepbl CropaHns

JleBast cTeHka kamepbl cropaHust

JleBasi cTeHKa Kamepbl cropaHus
TepmMousonupytoLas BCTaBka KaMepbl CropaHus
TepMousonupytolLias BCTaBka KaMepbl CropaHus
TepMousonupytolLias BCTaBka kKaMepbl CropaHus
KonnekTop koakcuanbHOn Tpyobl
Barnywka M14x1,5

Mpoknagka ynnoTtHuTensHas W10,77x2,62
BuHT konnektopa

Mpoknagka LW 60

Mpoknagka

Mpoknagka KpbILWKK

Kpblilwka BcacbiBatoLLEero kaHana
[ednekTop cuctemMbl nogayn Bo3gyxa
TennoobMeHHUK
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6174231
6231351
6022010
5190600
5190610
2016020
6225621
6225622
2000705
6288700
6288710
6257511
6139770
6139771
6264825
6264826
6226412
6226601
2030226
6264730
6264731
6146701
6226602
6119370
6226414
6138870
6138880
6272701
6281502
6013101
6017210
6281500
6281501
6226421
6281508
6281522
6281503
6218610

HAUMEHOBAHUE

TennoobMeHHMK

[aTynk TemnepaTypbl NOrpy>KHON
Mpoknagka gatyvka

Kamepa vcxogsmx rasos

Kamepa ncxogsimx rasos

arka M4

BeHTunatop

BenTtnnatop

BuHT TCB M4x12 ZN

3almTHasa naHernb kKaMmepbl CropaHns
3almTHasa naHernb kKaMepbl CropaHus
MnaHka HopmupytoLas
TepmMownsonupytoLas BCTaBka kKaMepbl CropaHust
TepMousonupytoLLlas BCTaBka kKaMepbl CropaHust
Tpyba coeanHuTenbHasa

Tpyba coeguHuTenbHas

Mpoknagka ynnoTtHuTensHasa W17,12x2,62
MpyxurHa umkcupytoLwlas

Mpoknagka ynnotHuTtensHas LW 10,2x14,8x2
Tpyba coegmHuTENBHASNA

Tpyba coegmHuUTENBHASN

Tepmoctart 6e3onacHoctn 100 °C

MpyxuHa dukcupyroLtas

3arnywika

Mpoknagka ynnotHuTtensHasa 117 W13,1x2,62 EP851

KpOHLUTENH MOHTaXXHbIN HUXHUI
KpOHLUTENH MOHTaXXHbIA HUXHUIA

Pyuka kpaHa pacxoga BC

AnemeHT gartymka npoToka Boabl FP 24
Bo3ayxocnyckHMK aBTOMaTU4ECKUIA
BospgyxocnyckHuk 1/4"

MepexogHuk 3/4" OT

MepexogHuk 1/2" OT

Mpoknagka ynnotHutensHasa Dalmar R12
MnactuHYaTbIi TennoobMeHHUK 12 nnacTuH
MnactuH4aTbi TenNoobMeHHMK 14 NnacTuH
TpexxoaoBown BEHTUNb Ans rp. n3 TexHuna
Ocb py4ku kpaHa pacxoga BC
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Koa 3820042/659

no3n Kopna

unAa  OETAIU
57 6226607
58 * 6272300
58A + 6272301
58B + 6272302
59 + 6226416
59A -+ 6028705
60 6281520
60A 6281521
61 2000201
62 * 6040201
63 6288200
64 6280510
65 + 5192100
66 2013303
67 + 6243810
68 6226850
69 6226945
70 2030228
71 6146302
72 2030227
73 6289800
74 6273210
75 6217005
76 * 6230687
77 * 6201501
78 + 6201505
79 * 6260701
80 2211610
81 6098308
82 6289900
83 6290300
84 6290200
85 6290100
86 6009585
87 6290000
88 * 6131401
89 5191900
90 6226605

Mozens FORMAT. ZIP BF

HAMMEHOBAHUE

MpyxunHa dumkcupytoLlas

MoTop umnpkynsiumoHHoro Hacoca CP 53 Myson

MoTop uunpkynsumoHHoro Hacoca VA 55 Dab

MoTop uunpkynsaumoHHoro Hacoca CP 63 Myson
Mpoknagka ynnoTtHuTensHas W 75,87x2,62 per Myson

[Npoknagka ynnoTtHutensHasa EP709 per Dab

dnaHey ¢ ynnoTHUTENbHOW Npoknaakon Myson

®naHey ¢ ynnoTHUTENbHON Npoknagkon Dab
BuHT M5x40

KnanaH 6e3onacHoctu 1/2" 3 bar

CTeHka repMeTnYHOM kamepbl

LTyuep coeanHuTenbHLIA

OudpdbepeHumanbHbI AaTYnK JaBneHus Bo3gyxa

BcTaBka kpenexHas

[asoBbin 6ok SIT 845 SIGMA

Tpyba coeamHuTenbHas

Tpyba coeamHuTenbHas

Mpoknagka ynnoTtHuTensHas LW 17x24x2
KoHTtpranka OT 3/4"

Mpoknagka ynnoTHuTensHas LW 12x18x2
MaHenb npubopHas

C6opka cBeToBOAHAas

TepmomaHomeTp

OnekTpoHHas nnara

Ocb Tpummepa LW 5

Ocb Tpymmepa LU 6

MNepekntoyaTenb

Knemmbl 3a3emnenus

TpaHccopmaTop nogxura

Kopnyc ycTponctea ynpasneHus
3alunTHas KpblLka KNEMMHOW KONOAKM
3alunTHas KpblllKka KneMMbl TepmocTaTa
Pyuka ynpasnenus 40

Ckoba MOHTaxHas nnarbl

3alnTHas Kpbillka naHenu
MukposbikntodaTens MPMV15/1

C6opka MUKpoBbIKNoYaTens

MpyxunHa cumkecupytoas

T™™nN
KOTNA
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no3un Kopa HAMMEHOBAHME
umAa  OETANU

91
92
92A
93
94
94A
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2051100 [MpyxuHa kpenexHas

6288350 KpbiwKa repMeTU4HON Kamepsbl
6288360 KpbiwKa repMeTU4HON Kamepsbl
6001210 CwmoTposoit rnasok W30
6287321 BHewHn Koxyx

6287331 BHeELWHUA KOXyX

2013302 BcraBka kpenexHas U/8/11/9
2004510 BwHT 8Px7/8"

6112420 BwuHT

6028624 [unacbparma LU 87,5

5192200 HabGop npoknagok repMeTU4HON Kamepbl
6263905 LTyuep gaBneHus BeHTUNSTOpa
6223351 PasgenutenbHbIN TPONHUK
6223352 PasgenuTenbHbINn TPOMHUK
6281512 Peryndatop pacxoaa

5191100 [pynna naHenu ynpasneHus

6127210 Kabenb ceteBow L= 2 meTpa

6245335 CoepuHutenb razosoro 6roka 845 Sigma
6278671 Kabenb coeanHUTENbHbLIA 6 XUNbHbIN
6278672 KabGenb coegmHuTenbHbl 10 XUMbHbIN
6278673 Kabenb coeanHUTENbHLIN 6 XUMbHbIN
6278674 Kabenb coeanHUTENbHbINA 8 XUNbHbIN
6278675 Kabenb coeanHUTENbHbINA 5 XUNbHbIN
5144712 Habop ans nepexoaa Ha CKWKEHHBIN ra3
5144713 Habop ansa nepexoaa Ha CKMKEHHBIN ras
6233506 [lpepoxpaHutens T1.6A

6281506 Habop ynnoT. Npoknagok Ans rugp. rpynnel
6281507 Habop coppiglie rugpaenuyeckon rpynnbl
5185403 HabGop anga nepexoga Ha Har. ras 25-30 kB
5187305 [wapasnuyeckas rpynna us TexHuna
Ccblinka Ha KoTnbl:

8098450 Formatzip 25 BF MET
8098451 Formatzip 25 BF G30-G31
8098452  Formatzip 30 BF MET
8098453  Formatzip 30 BF G30-G31
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lMpoBepbTe COOTBETCTBME MOAENN 3aBOACKON Tabnuyke





